
 

 

 

Verze: 3 Platnost od: 29. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

 

Specifikace výrobku 
 

 

Název produktu: PROTEIN PUDDING 
 

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

 

Příchuť: vanilka 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, konzistence: homogenní sypká směs světle béžové barvy, hotový dezert je husté 

konzistence a světle žluté barvy 

• chuť hotového dezertu: sladká, vanilková 

• vůně hotového dezertu: vanilková 

 

Složení: 35 % mléčný proteinový izolát, 35 % syrovátkový proteinový koncentrát (obsahuje 

slunečnicový lecitin a protispékavou látku fosforečnan vápenatý), 14 % syrovátkový proteinový 

izolát (obsahuje slunečnicový lecitin), zahušťovadlo xanthanová guma, sušené plnotučné 

mléko, aroma, stabilizátor akáciová guma, protispékavá látka oxid křemičitý, směs trávicích 

enzymů Digezyme® (amyláza, proteáza, laktáza, lipáza a celuláza), sladidla sukralóza a steviol-

glykosidy, barvivo beta-karoten. 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 

• Alergeny: mléko 

• Může obsahovat stopy sóji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 3 Platnost od: 29. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

 

Výživové hodnoty: 

 

  100 g Dávka – 40 g 

Energetická hodnota 1 490 kJ/352 kcal 596 kJ/141 kcal 

Tuky 4 g 1,6 g 

 z toho nasycené mastné kyseliny 2,5 g 1 g 

Sacharidy 8,1 g 3,2 g 

 z toho cukry 5,7 g 2,3 g 

Vláknina 6 g 2,4 g 

Bílkoviny 68 g 27,2 g 

Sůl 1,7 g 0,7 g 

Trávicí enzymy 30 mg 12 mg 

 

Doporučené dávkování: 

• Dávku 40 g silně protřepat v šejkru s 250 ml vody nebo mléka, do zhoustnutí.  

• V závislosti na denní potřebě bílkovin konzumovat 1 - 2 porce denně, mezi jídly. 

• Maximálně 2 dávky denně.  

• Nepřekračovat doporučené dávkování.  

• Po otevření sáčku je výrobek určen k okamžité spotřebě. 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 3 Platnost od: 29. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

 

Balení, gramáž:  

• 5x 40 g 

• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a 

nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 

potravinami 

 

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí 

 

Minimální trvanlivost: 36 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• výrobek 40 g: 8594073171153 

• výrobek 5x 40 g: 8594073171160 

• hromadné balení 8x 5x 40 g: 28594073171164 

 

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti. Ukládejte mimo dosah dětí. 

 


